
DZ-P.231.1.10.2025 Lublin, dnia 28.04.2025 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU:

Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy al. Warszawskiej w Lublinie 
od skrzyżowania z ul. Zbożową w kierunku granicy miasta o długości 375,00m 

oraz pełnienie nadzoru autorskiego

W dniu  28.04.2025 r.  odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert.
Do upływu terminu składania ofert złożono 4 oferty.   

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  1 000 000,00 zł
brutto. 

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brutto Okres gwarancji  

1

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg 
i Mostów Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28
 05-300 Mińsk Mazowiecki

859 216,50 zł
90 dni

2
DROGBUD LUBLIN Sp. z o.o. 

Ul. Wojciechowska 5A/39A 
20-704 Lublin

 922 440,96 zł
60 miesięcy 

3

Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych Lubartów S.A.

ul. Krańcowa 7
21-100 Lubartów

 687 109,87 zł
60 miesięcy 

4
STRABAG Sp. z o.o.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszków

663 096,41 zł 60 miesięcy 

Strona 1 z 1


